

Regional Municipality of Durham

Bid Opportunity: T-1032-2021 – Relocation of Oral Health Clinic to 200 John Street, Oshawa

Closing Date: Tuesday May 13, 2021 2:00 PM

Addendum number 3 - May 10, 2021

This addendum will form a part of the bid documents for the above-noted bid and shall be read in conjunction therewith. This addendum will take precedence over all requirements of the original bid documents and any addenda issued previously.

Bidders shall acknowledge receipt of this addendum with their electronic bid submission on the declaration page in the bidding system.

Revised closing date

Bidders are hereby advised that the bid closing date has been revised to Thursday, May 13, 2021, until 2:00 pm local time.

Previous Addendum

Addendum 02 - Issued May 6, 2021

.1 Answer 7; revise to read:

"Allow access and coordinate time for the relocation of other equipment and dental chairs with the successful bidder of the dental equipment tender T-1011-2021."

.2 Answer 8; revise to read:

"The supply and installation of dental equipment will be completed by the successful bidder of dental equipment tender T-1011-2021. The other contractor will only be connecting the equipment to the mechanical piping once the rooms are ready for occupancy. It is part of this tender to have a certified medical gas sub-contractor to install the medical piping. Please refer to General Notes of drawing A0. Please note that all in-floor vacuum, air lines, and dental gas line to be submitted with sealed engineered shop drawings and all work done in place to be reviewed by that engineering consultant."

Questions and Answers

Question 1:

Addendum #2 increased cash allowance amount to \$252,000 but when you are going to online bidsandtenders submission amount still is \$232,000, please clarify.

Answer 1

Bidsandtenders has been revised to reflect the amount indicated in Section 01 21 13(R1) Cash Allowances, issued in Addendum 02.

Question 2

Addendum #2 answer 19 noted Access control system and intrusion system to be provided as part of this scope of work, answer #6 noted Security cash allowance is for supplying, installing and commissioning of access control system and intrusion system. Please clarify supply and installation of security system /CCTV systems and access control is by cash allowances and is not part of this tender.

Answer 2

Supply, installation and commissioning of CCTV system and Intercom System, along with associated conduits, rough-ins and power requirements shall be included in the base bid price, outside of the stated cash allowance value.

Conduits, rough-ins and power required for Access Control System and Intrusion system devices shall be included in the base bid price, outside of the stated cash allowance value.

Security cash allowance is for supplying, installing, and commissioning of Access Control System and Intrusion System only.

End of addendum